АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»



«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

от «05» апреля 2024 г

Nº 134

с. Мугур-Аксы

О внесении изменении бюджет муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Администрация муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» постановляет:

- 1. Одобрить и внести на рассмотрение в Хурал представителей муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» прилагаемый проект бюджета муниципального района «О внесении изменении бюджет муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
- Назначить официальным представителем администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» рассмотрении данного проекта В Хурале представителей муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» финансового управления начальника администрации муниципального района Эрендей А.А.

Председатель администраций муниципального района «Мингун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

Иргит Ч